
日期 科目 摘要 存入 支出 餘額 備註

前期餘額 702,859     

110.09.02 現金支出 校長交接花束 9,000         693,859     

110.09.02 現金支出 防疫隔板 2,286         691,573     

110.09.02 現金支出 蕭揚江贈低收入學生 12,500       679,073     

110.09.03 現金支出 清寒學生早餐 5,220         673,853     

110.09.03 轉帳 代收學生早晚餐費 200,975     874,828     

110.09.03 現金支出 防疫隔板 114            874,714     

110.09.06 轉帳 代付學生早晚餐費 16,595       858,119     

110.09.13 轉帳 代付學生早晚餐費 13,430       844,689     

110.09.14 匯款
全國特教家長會費

(3000)108.109.110年度+匯費30
9,030         835,659     

110.09.15 轉帳 蕭揚江捐高中職低收入學生 12,500       848,159     

110.09.23 轉帳 代付學生早晚餐費 7,455         840,704     

110.09.27 轉帳 代付學生早晚餐費 13,955       826,749     

110.10.04 現金存入 花束退費 1,000         827,749     

110.10.04 轉帳 代付學生早晚餐費 13,580       814,169     

110.10.12 轉帳 代付學生早晚餐費 9,475         804,694     

110.10.18 轉帳 代付學生早晚餐費 11,115       793,579     

110.10.25 轉帳 代付學生早晚餐費 13,035       780,544     

110.11.01 轉帳 代付學生早晚餐費 13,150       767,394     

110.10.08 轉帳 代付學生早晚餐費 13,135       754,259     

110.11.15 轉帳 代付學生早晚餐費 12,900       741,359     

110.10.22 轉帳 代付學生早晚餐費 12,895       728,464     

110.11.29 轉帳 代付學生早晚餐費 13,535       714,929     

110.12.06 轉帳 代付學生早晚餐費 13,340       701,589     

110.12.13 轉帳 學生早晚餐費 54,410       755,999     

110.12.13 轉帳 代付學生早晚餐費 26,070       729,929     

110.12.16 轉帳 學生早晚餐費 2,980         732,909     

110.12.20 轉帳 家長會費(109下年度) 9,120         742,029     

110.12.21 存款息 利息 37             742,066     

110.12.27 轉帳 代付學生早晚餐費 10,035       732,031     

110.12.27 現金支出 聖誕節禮物 7,920         724,111     

111.01.03 轉帳 代付學生早晚餐費 13,270       710,841     

111.01.11 現金支出 印鑑章變更 100            710,741     

111.01.11 現金支出 國小聯合餐會 900            709,841     
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111.01.11 轉帳 代付學生早晚餐費 13,030       696,811     

111.01.11 現金支出 蕭揚江贈低收入學生 13,200       683,611     

111.01.11 現金支出 國中聯會費 100            683,511     

111.01.17 轉帳 代付學生早晚餐費(結束) 18,365       665,146     

111.01.17 現金支出 高中聯授證餐費 3,000         662,146     

111.02.14 匯入匯款 早晚餐(廖炎河) 9,750         671,896     

111.03.03 現金 早晚餐費 193,155     865,051     

111.03.14 轉帳 代付早晚餐費 12,910       852,141     

111.03.21 現金支出 高職聯背心 780            851,361     

111.03.21 轉帳支出 代付早晚餐費 13,520       837,841     

111.03.28 轉帳支出 代付早晚餐費 20,445       817,396     

111.04.11 轉帳支出 代付早晚餐費 15,000       802,396     

111.04.11 轉帳支出
兒童節禮物(背包8019+水壺5589+包

裝袋486+運費150)
10,000       792,396     

超過1萬的部分

由會長筱婷和

太陽班思綺共

111.04.18 轉帳支出 代付早晚餐費 11,965       780,431     

111.04.27 匯入匯款 啟明學校早晚餐費 3,780         784,211     

111.05.04 轉帳支出 代付早晚餐費 13,795       770,416     

111.05.06 匯款收入 全特畢業禮金 1,000         771,416     

111.05.09 轉帳支出 代付早晚餐費 5,445         765,971     

111.05.16 轉帳支出 代付早晚餐費 8,620         757,351     

111.05.23 轉帳支出 代付早晚餐費 2,300         755,051     

111.05.30 轉帳支出 代付早晚餐費 2,230         752,821     

111.06.06 轉帳支出 代付早晚餐費 7,765         745,056     

111.06.14 轉帳支出 代付早晚餐費 8,775         736,281     

111.06.14 匯款支出 畢業花束(11),胸花(11),匯款30 6,410         729,871     

111.06.21 存款息 利息 37             729,908     

111.06.22 轉帳支出 代付早晚餐費 83,915       645,993     

111.08.19 匯款收入 啟明學校早晚餐費 4,950         650,943     

111.08.23 轉帳支出 啟明學校早晚餐費 4,950         645,993     


